

## MESSEN I HØNEFOSS

La oss først gi Ringerike Geologiforening med Jan Solgård i spissen honnør for et godt gjennomført arrangement. Den gamle Riddergården i Hønefoss ga en hyggelig og intim ramme om det hele, og selv værgudene var på godfot med den helgen.

Grovt regnet var ca. 3000 personer innom messen, og både handlere og samlere kunne melde om god omsetning og sirkulasjon av smykker og mineraler.

Best omsetning av stuffer hadde nok tombolaen, om enn ikke så stor omsetning av penger som de fleste av handlerene. Her var det skaffet til veie rundt 1000 stuffer til utlodning, hovedsaklig for at steininteresserte besøkende og lokalbefolkningen skulle få med seg hjem et pent souvenir fra messen. En og annen godbit for samlere var der også, selv om de beste nok var å finne på auksjonen lørdag kveld.

Handlere fra alle de skandinaviske landene var representert. Flest var der naturlig nok fra Norge mens en del av de best kjente svenske handlerne dessverre ikke var tilstede. Dette kan kanskje skyldes tidspunktet for messen da der er flere langveisfarere som har gitt uttrykk for at det var litt for langt på sommeren til at et besøk kunne tilpasses ferieavviklingen.

På den annen side var der mange medlemmer fra Østlands-klubbene som mente at tidspunktet var litt for tidlig. De skulle nemlig reise bort på ferie og hadde derfor liten lyst til å holde seg like ved stuedøren. Så kanskje begynnelsen av august er et passelig kompromiss allikevel?

At stedet og arrangementet forøvrig var midt i blinken er der ingen tvil om. Det er nok mange som synes at Hønefoss er det naturlige stedet for neste års messe også, men det får vi vel komme tilbake til senere når vi har fått overtalt Jan Solgård. For handlere er Riddergårdens sentrale beliggenhet i Hønefoss av stor betydning. Mye av det som tilbys, særlig av steinsmykker, har generelt interesse for alle besøkende, enten man samler mineraler eller ikke. Og en sentral beliggenhet vil samle et større antall besøkende enn man f.eks. kan forvente langt fra nærmeste by. For samlere spiller dette mindre rolle så lenge stedet er nogen lunde riktig geografisk plassert.

Det var forøvrig interessant å legge merke til at en samler/handler med en del europeiske mineraler av høy kvalitet utvilsomt vakte samlernes største interesse. Det kan være vel verdt å merke seg til senere arrangementer av denne typen. Blant samlerne var det en tydelig interesse for tilgang på slikt materiale og en begrenset adgang for ikke-skandinaviske handlere bør diskuteres.

Vel blåst RG. Vi sees igjen neste år.

Dagfinn Pedersen

100/78

# Smykkestener



Walter Schumann  
**Smykkestener**  
All verdens smykkestenar  
i alt 1500 fotografier  
i tekst og fargefoto

Aschehoug

## WALTER SCHUMANN

All verdens smykkestener i tekst og fargefotos - til glede både for hobbyfolk og skjønnhetselskere.  
Oversatt av Olav H. J. Christie.

lb. 95,-.

ASCHEHOUG